ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Plazo

en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada

126,672,871.00

6,827,421.00
3,697,355.00

2,148,990.00
2,151.00
0.00
978,925.00

0.00
0.00
119,845,450.00
0.00
0.00§

105,331,033.00

14,369,245.00
3,430.00

0.00
141,742.00
0.00
0.00

139,344,639.00

129,325,688.00
75,910,094.00
49,477,835.00
41,427.00

0.00
3,896,332.00

0.00
0.00
10,018,951.00
0.00
0.00

7,935,434.00

2,083,517.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

124,556,393.00

124,554,497.00
73,115,867.00
48,337,807.00
21,937.00

0.00
3,078,886.00

0.00
0.00
1,896.00
0.00
0.00

1,896.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

141,461,117.00

11,598,612.00
6,491,582.00
3,289,018.00
21,641.00
0.00
1,796,371.00

129,862,505.00
o.oo_

0.00

Agw.wmh_mwd.oo_

16,452,762.00
3,430.00

0.00
141,742.00
0.00
0.00

14,788,246.00

4,771,191.00
2,794,227.00

Bajo protesto de decir la verdad declaramos
que los Estados Financieros y sus Notas son

razonablemente correctos y responsabilidad del

emisor—
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DIRECTOR EJECUTIVO
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DIRECTOR FINANCIERO
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